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Immunosan 50+, kaps., 60 szt
 

Cena: 32,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.żel.miękka

Producent ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Immunosan 50+ to suplement diety uzupełniający dietę w składniki wspierające odporność przeznaczony dla osób powyżej 50 roku
życia.

Immunosan 50+ to innowacyjny złożony preparat z kwercetyną, olejem z wątroby rekina, czosnkiem oraz kompleksem witamin i
minerałów wzmacniających Twoją odporność. Precyzyjnie opracowany: zawiera starannie dopasowane składniki, aby maksymalnie
wspierać Twoją odporność sprawdzony: działa skutecznie i pewnie, jest bezpieczny i przyjazny dla żołądka, przyjazny diabetykom. Nie
zawiera cukru i aspartamu.

Skład:
olej z wątroby rekina (składnik pochodzący z ryb), żelatyna, olej sojowy , glicerol, olej palmowy, wosk pszczeli biały i żółty, witamina C
(jako kwas L-askorbinowy) – , olej kokosowy , ekstrakt z perełkowca japońskiego, cholina (jako diwodorocytrynian choliny) , lecytyny,
żelazo , witamina E, dwutlenek krzemu, cynk (jako tlenek cynku), tlenki i wodorotlenki żelaza , krzemian glinowo-potasowy, ekstrakt z
czosnku, witamina B6 (jako chlorowodorek pirydoksyny) , tartrazyna, błękit brylantynowy FCF, selen (jako L-selenometionina), witamina
D (w postaci witaminy D3) witamina B12, wosk pszczeli, biały i żółty, lecytyny, dwutlenek krzemu - krzemiany, glicerol, tlenki i
wodorotlenki żelaza , krzemian glinowo-potasowy,olej sojowy, olej palmowy, olej kokosowy, żelatyna

Dawkowanie:
Doustnie, 1-2 kapsułki na dzień, aby wzmacniać odporność organizmu. 2-4 kapsułki na dzień, aby wspierać organizm w powrocie do
zdrowia. Stosować o dowolnej porze dnia. Zaleca się przyjmowanie produktu w trakcie posiłku.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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